государственное бюджетное учреждение

дополнительного профессионального образования

Самарской области «Похвистневский Ресурсный центр»

ПРИКАЗ

от 05 декабря 2022 г. № 167-од

О назначении ответственных лиц за организационно-методическое,

техническое сопровождение окружного конкурса профессионального

мастерства «Учитель года-2023»

В  целях исполнения   приказа   СВУ МОиНСО   от  28.11.2022 года

№ 377-од «О проведении окружного конкурса профессионального

мастерства «Учитель года-2023»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить  заместителя директора Дуняшину Н.Б ответственным

лицом за организационно-методическое сопровождение окружного

конкурса профессионального мастерства «Учитель года-2023».

1.1.Дуняшиной Н.Б. провести окружной конкурс профессионального

мастерства «Учитель года-2023»:

26-27 января 2023 года – конкурсные уроки и классные часы;

28 января 2023 года – остальные конкурсы и церемонию награждения.

2. Назначить ведущего инженера-программиста Чагова А.В.

ответственным лицом за техническое сопровождение окружного конкурса

профессионального мастерства «Учитель года-2023».

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                      Р.Р.Акимова

С приказом ознакомлены  и согласны:

«___» ______________ 2022г.          ____________  Н.Б. Дуняшина

«___» ______________ 2022г.          ____________  А.В. Чагов

		2022-12-26T14:34:06+0400
	00e76c94b11191a812
	Р.Р. Акимова